AR2
Thermistance de mesure pour  les process industriels et les fours, avec
insert interchangeable
Principales caractéristiques
• Signal de sortie amplifié
• Limites de température: - 80 ... + 600° C
• Tolérances de référence : Normes  UNI 7937, IEC 751:
	 ± 0.15° C a 0° C pour classe A (1/2 DIN)

  directive de compatibilité
- RoHS 2011/65/EU directive
CODIFICATION DE COMMANDE
 Acier au carbone  5    **
 26.7 (3/4”)  T
 AISI 316
 INCONEL 600
 C
 F
 CEAA
 DIN BUZ - H
 H
 I
 PT100 classe (1/3 DIN)  C
 3/4” NPT
 1” NPT
 K
 L
 21.3 (1/2”)  Q
Elément + joint chaud
 Simple, isolé
 Simple, à masse
Classe de précision
 PT100 classe A (1/2 DIN)
 PT100 classe B (1 DIN)
Tête de connection
 DIN B
 DIN BUS
Matériau gaine
 AISI 304
 AISI 310
Diamètre gaine (mm)
 10
 12
 14
 17.2 (3/8”)
Filetage du raccord       *
 3/8” GAS          “A”= 15mm
 1/2” GAS          “A”= 15mm
 3/4” GAS          “A”= 18mm
 1” GAS             “A”= 18mm
 3/8” NPT
 1/2” NPT
Matériau du raccord / flasque
 Inox série 300
 Aluminium
 1
 2
 A
 B
 C
 E
 A
 B
 K
 L
 M
 P
 E
 F
 I
 J
 C
 D
 2      *
 4    **
 EEX d IIC 2GD  F
2R 0CODE A AX0 0 0
Li = Long. d’immersion (mm)
Longueur standard 100 à